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^Sntratel
Periodo d'imposta 2020

COGNOME
IBORGOGELLI

NOME
IPIERGIORGIO

CODICE FISQa-LE

INFORA^ATIVA SUL TRAnAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informatìva ^Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e qua// sono f diritti rìconosciutì a{l/interessafo ai sensi del Regolament'0 UÈ 20 Ì6/679^ relativo afla pi
ne delle persone fisiche con riguardo al IraHamenlodei dati personali e del D.igs. 196/2003, in materia di proiezione dei dati personali, così come modificalo dal D.igs. 101/201 S.

protez/o-
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FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati cfali'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenkiali ulteriori finalità che po-
tranne essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività ( iquidazione accerfamento e riscossione) di cui è invest
genzia delle Entrate (art. 6, §1 left e) del Regolamento) in basca quanto previsto dalla normativa di settore II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998 n 322 stabilisce le mo-
Salita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,

dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awajere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reciditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informatìclal dichiarante cìie i ipro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
Lpmissionee/p l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministratìve o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell/art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8/ del 5 e
de[2 per mille dell'lrpef.
Leffettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
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delle intese stìpuÌate con le confessioni religiosej
L'effettuazione dejja scelta per la destinazione dei cinque per miliedell'lrpefè facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-

con modificazioni, dall'arf. 1 comma 1, della leaae 21 febbraio 2014. n.13.
ie I'inserimento delle spese sanitarie fra gli onen3educibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta èfacoltatìvo e richiede i! conferimento di dati particoarj.

Il Modello ISA costituisce parte integrante derpresentemodelìo ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di offidabi-
litó fiscale di cui all'artìcolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. ^6

L'effettuazioni
fi to, con

18
Il Modello ISA
lità fiscale

I

PERIODO DI CONSERVAZJONEDEI DATI
l dati saranno cpnsen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione
eventuali procedimenti ^iurisdizionali o per rispondere a richiesfe da parte dell/Autori^a giudiziaria.
Per c|uanto riguarda j ciati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e deT due per mille, qli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di etìethjare Ì controlli presso qli intermediari e/o Ì sostituti d imposta che prestano assistenza fiscale arcala corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/atì per il tem-
pò necessario a consentire a] destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.
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l dai'i personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi percui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
trattati in modo adefluato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'&genzia delte Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

3nato a soggetti intermediari
11'Agenzia Selle Entrate. Per

)ntrolTo.

re per garantire che i dati forniti vengano trattati in
nicjie e fisiche per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o Sall'ufilizzo improprio o illegittimo. Il modello puà essere conseqni
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di cateqoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di. trasmissione, del modello all',
la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitó e sotto il loro diretto contr

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
non saranno og9etto di diffusione, hjttavia, se necessario potranno essere comunicati:

lei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad
un ordine dell'Autorita Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, owerq alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita diretta del titoare o elei respons
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la hjtela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispeNo
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
r tecnolooico aliiL'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner

ncr metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

la quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SQSE Spa, in qualità di part-
dici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaenlrale.il
D1RITO DELL'INTERESSATO
L'Ìnteressato ha il diritto, in aualunaue momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consul^a-

•erdeii;Agen^ad"eÌfeEntmteuHa'Jno1irZ1Ìdjrho"di1:hi'ed^zioni del sito Web dell
esercì

del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha indtre il diritto di chiedere, nelle forme previst
itare di ogni altro cfTritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento Eaddove applicabili.

•iste dall'ordinamento, la reHifica dei dati |

Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate Via G.iorgione n. 106 -00147 Roma - indirizzo di posta eleHronica:enfrafe.upc(p@ogenziaenlrofe ft
Qualora l'interessatp ritenga che il trattamento sia ayvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lps 196/2003 poh-à rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali ai sensi
dell'art. 77 del medesimo regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperiKli sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanfeprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il franamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso deg i interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la deh-azione j'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia

lr poterli comunicare all/ÀgenzÌa delle Entrate, o ad altri Ìntermediarì.
:lone

mille dell'lrpef.

la presente informativa viene data in via generale per hitti i titolari del h-altamento sopra indicati.

ione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due pel;r
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CODICE FISCALE (•)\]
TIPO
DI DICHIARAZIONE Q^m Q^no Quadro!

AC
r

s' ISA
Correttiya
nei iemiinì

Dichiarazione
Dkhtan^»,., (^%S

integrativa ' DPR 322/981 en

Dichiarà^óne
(art. ITeo. 6-tef. »
DPR 322/981 errori'

Eventi
eccezi

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero] di na&cifg PrcwnciaiìliMglq) Data 4i nqsscij
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CD

RESIDENZA
ANAGRAFICA

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA
DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2020

DOMICIUO FISCAlf ||t.om8ne . »».
AL 01/01/2021

Ses

MIX t

Codice Steli' •! •
,-ulelatq/ mi

6 7 8- 11111l l

RÌsen/ato af !iquÌc!atore ovvero ai curatore FallimentareAocettazione : Liquidazione Immobili Cessazion
ereditò giacente volontaria sequesh-ati attività Periodo d'Ìmposta

gioFi

al

Stato 1!1
gn

dal

ia:laglB|;i;i,£.fl r

•li

della variazione
D^liÌaraz-° l larazmn®

data presenteitaaoer
i, (a prima volta

tli.pesto elettronica

Comyne

l
lare solo se l.»,^:::,, .::,.: . :,:..,,:::.,:.«,,,,,.;;,K-.iu.

wiOta 'CTOI 76T/2020 Mp°l°g">! ("a, Pi°™.'™(yi"fa>^variata da! 01/01/2020
alla data di presentazione
della dichiarazione W

:iÌ:

frwcK^y^as

UefefcaoJ'n
is

«BIB lih!:»!!

n

Vfm/incia fa.idc^||ì]i;]:|;^^Codìce comufìe'1ÌS Fusiwie comuni..B18

•
J»

r^z.{zi:,^
lndiriza>i!-:

.Codice Stato <wfero:!
:i

Non residenS
"Schumgcker*

l

g
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RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

)•

•i
•

NAZIONAUTÀ

MI Estero

iSi^i

ir Italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, eec.
(vedere Istruzioni)

^pdfce riscQle (criabljìgcttario) i-QdKam.ma
giorno

l

'Pota ccfrica
ìse

l-ognom^ Nome

^Plll:

Data di .Comune (o Stato esfero) di nascita " WÌ3i3S9ÌKÌi!iÌÌWÌÌìSK
giorno , mese ^ ynno

ftiamgretarebA

:::»1 Fi::
il

J. ±
RESIDENZA ANAGRAFIO\ Comune (o Stato estero)
IO SE DIVERSO)
DOMICIUO FISOUE

Rappreserjlante
residènte oli'estero

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero ssSSSsMSSfSasat^'tìtìmSì
Iprefisso numero

]Data di inia'o procedura 's^: preceduro non Dota di tine procedi
l e"

l
ancorctytermlnato

luro

giorr.o . mese

a Provincia (sigiai :- :|||
s

Provincia (.iglò) •"•l enp} '—

CódBàrftwgI&sQciiBfo pesnitecic^Ìgrctn

CANONE RAI
IMPRESE ^ Tipologia apparecchio (Riservata ai confrjbuenti che esercitano altività d'impresat
IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservalo all'incaricato

Codice fiscale dell'incàricato

.Ricezione awisQ telematico contróllolf n!l jin. ^ .^ . .S. ^ ^ .. ^ . J:: .. i- 3i3iSl!
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione|.|| 2 &utoìnatizzato"3ictiiarazione""""""?| X |Kicezioneatfre comunicazioni telemotiche^ X

Datade"'im^noi?rioii2^i FIRMA DELflNCARICATO '

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o ol professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

icefiscafedelC.A.F*
d

'S»"- i .•-•.i-"*:!
•FIRMA DEL RESPONSABILE DEI C.A.F O DEL PROFESSIONISTAsl

Ili

JlIl

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

l Codice fiscale del professionista .n

l Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cértificatorejche ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili ' A

|Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.l^s. n.241/1997
:11 FIRMA DEL PROFESSIONISTA

fi Da compiiare per Ì soli modelii preciìsposti su fogli singoli, ovvero SLI moduli meccanografici a striscia continua.
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FIRMA DELIA. _ S^ÌS RA RB RC
DÌCHIÀRÀZÌÓNE acarlco ^ ^ S
Il conFribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenh' IM TR RU NR FC
quadri (barrare 7e casi

W LC
X X

RN RV CR
X X

DI RX
x

RH RI RM RR

interessano).

Sihjazioni cod"x
particolari

Esonero datf/apposizione
del visto di conformità

:ON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO At TRAHAMENTO
DE] DATI SENSIBIU EVENIUAIMENTC
[NDICWI NELlADICHia.BAZCNE

Kr: RE
R

RF RG TO %':
It
%s

Invio avviso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediarioi

SS 'RQ
.;;%

Invio alfre comumcazióni -y i^.|
tetematiche all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prn.nla la liichiamaun. per altri]
?!

,s

-i
(*] Da compilare per Ì soli moclelli predisposti su fQgli singoli, ovvero su moduii meccanograRci a striscia continua.
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CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2020

Mod. N. o l

FAMILIARI A CARICO Relazione di par.nlela Codice fiscale (Indicare il codice fiscale dd coniuge anche se non fiscalmwte a carico) ^me^ ^n'S^'oS" SìSS ue^
' • <^..,.—^ d 5
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BARBARE LA CASEUA:
C = CONIUGE
FI = PRIMO RGUO
F = FIGUO
A • ALTRO FAMIUABE

C CONWGE speitanle affidamenlo

2 FI niMó
HGUO

3D 6 7

3 F -2A- D

D = FIGUO CON DISABIUTÀ 4 F A D

5 F A D

6 F A D •^

PERCENTUAIE ULTEMORE OETIÌAZIONE PER
lAlAtENOdFIOUl AlAtENO t FIOU

NUMBÌO HGU IN AfFCO PBEAOOniVO
A CARCO DEL CONTBIBUENTC

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

l redditi dominicale ('eof. 11
e agrario (col. 3)
vanno indicati
senza operare
/a rivalutazione

]

Reddito dominicale Reddito aararìo
non rivalutato Titoto non

RA1

RA2

RA3

RA4

|(A5

KA6

ftfij

kA8

(IA9

feAIO
1

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA2I

RA22

,00 21 '

4,oo___21 _'

,00
2 3

,00
2 3

,00
T T

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 T

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

RA23 Somma colonne 11.12el 3

. Possesso
giorni %

,00 <365-533,33
Canone <ji affino Cau ^

ime vincolistico

'""°"" "'";00 i7
SSffl- J^ <É±?B.|

Keddito doontnicale
imponibile

Keddito qgrprio
imponiDiie

II

,00
12

4,00 '365/33,33 6

,00
£, •5

,00
12

6

,00
12

,00
•5 6

,00
12

,00 ' f5 6

,00
12

,00
6

,00
12

,00
4 's fi

,00
12

,00
4 5 6

11

,00
12

,00
5 <s

If
,00

12

,00
5 <s

,00
12

,00 T a

'lì

,00 z
_00_

TT

6

,00
12

,00 i5 6

,00
5

,00
12

6

,00
12

,00
<s

,00
12

,00
s fi

,00
12

,00
6

,00
12

,00
6

Ì

,00
12

,00 ;5 6

,00
12

,00
5

,00
12

,00
:5 6

n
,00_

12

,00
4 5 6

)1
^po_

12

TOTAU ,00
12

,00

,00
3,00

,00
7

,00
,00
,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
.00

7

,00

_^0_
7

_00_
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00
,00

_^0_
7

,,00_

,00
7

,00
,00
,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00

,00
7

,00
3,00

9 10

13

Reddito tondjyio
non i(nponibil6^p>..

,00 i
8 ?

13

a """•9

8 9

a ~r~9

13

B 9

8 - - 9

13

a ?

a —p

13

8 P

13

8 9

13

B --- 9

13

13

8 9

~w

13

13

13

13

13

13

13

9

9

9

9

a 9

p

9

9

10

3,001
10

,00
10

_fl0
•t

T

^1
10 s

,00,
10

,00
;: 10

^°4
10

lì

,00
10

,00a
IO

,00 i
10

,00 !
^10

^00fl

,00
IO

,00 :s
10

fl0_
TS~

,00
)0

,00
10

,00
10

,00_
10

,00
10

,00
3,00

t*} Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o delia s^essa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. o 2

iìtetle7
tion nvoi

83,00

1

(N

^

g

l
l
l
•4^

5

d)

l

l

•s
••-(

t;
s
s

l
(O

•5

<
ft

w

s
s,
t
s

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB 1
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero RB2
da includere nel Quadro RL

la rendita catastale (col. 11
va indicata senza operare
la rivalutazione

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

^|||||||||i;li^Po$se5so lli|IIJI|iti:,|||ì|;l; Codice;
'ipereènfuale:i||:iC(tnon^:-

2

mone
tzior

3 £3 365 l6,66:ÌNN51 <6
tzioni?

1551,00
paî oriContnuazione (•),&&. Ì^e,°W|
7 . 8 -: .. ::1I -l:ì-::12

REDDm Tassazione ordmaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONBIU13 258,00 14

,00
15

^00

Abitazione principaleBEDDffl '"soggeiia'a'ÌMO""' Imnnobili
.NON... r

IMPONIBIU ,00
t7

nonlocc,^ __S?^|^q
,oor-"""-";ooi"'aB

1

Renditg cqtashile
in rivalutata Uh'lizzo

318,00 2 3
Possesso . Codice

giorni percenhtóle canone

i3 365 16,66 y:51 '
di'tele pollar, Confnuarione (-1 &^S, ,c^cn|
5861,oor'^ ^"^:^W7 " .'12'1

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% IL&Cecfolare secca 10%
IMfONIBUia m^__ l-i ^"].-.^..

ito catastale
non rivalutata

976,00 ,00 ,00

unii;izza

369,00 2 8
Possesso . Codice

giorni percentuale canonie

3 365 16,66 53 '

«^1 Ab^,p?%°'e Immobili non loca
NON „ •«" - - - ^NON

IMPONIBIU ,00 ,001
18

ie principale i Saho cfi
.-leffgal

^00
[emagenz^

19 ' BBÌÌ

d,teoene pa^ri Contnuazione (•) ,ad£. &t£e: cc |
-7--- . ' , ;:|^-n^;^2-:a2415,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

!MPONIBIU'3 ,00 ' ,oo " 402,oo
Abitazione pnncìpale

RECITI ' ~soggettara'JMÌIJ-'- immobili non
NON J6 "oo------ •- ^

IMPONIBIU ,00 ,0011""
ione principale

^a^fta a EMÙ

,00

fll
Stato dis

emergenzeil
19

i

Renditg cqtastaie
non rivalutata USliz

_336,oo 2 8
Possesso

giorni

3 365 16,66 |53 '
.Codice ,.(:anor

giorni percenftwle canone il cfi Ipcazi
.anone

:ione

3000,00
pa^SÌuri Conlinuozione(') S^u% 'CSuire Cci$ipqrt,l

secco MU:;!5;|

'b<. '2
REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cecblare secca 10%

l IMPONIBILI 13

jtetale
non rivaluftata

,00
14

,00
15 500,00

UKlizzo

284,00 2 3
Possesso . Codice

giorni percenhjale canone

Abitazione princif
8EDDm s,,,""soaae(io'a'ÌMGImnnobili non locati
NON s',y

IMPONIBIU

..canone
_00

17
,00 l

ione principale i Statodi II
|emefgenza|

19
ocinefta a WU

,00

3 365 46,662.,sl " 5162,00
panari C^nuo.oneC) <S^,.B.C^rea §
7 8 - .11 ,; 12

BEDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolareiecca 10%
IMPONIBILI" 344,oo:l:u

istale
UHlizzo

186,00 ,2 3

,00
15

,00
Possesso , Codice

giomi l , percenhjale canone

^Dm  ^SKW'e Isobili non kc.
NON ^ „

IMPONIBIU ,00
17

wl
...a?

_^00

Bl

I emergenztili-

:"" il

3 365 '6,66- sl --' 3379,00
dife^ne ^feì^, CcrfnuazioneC) s^^ c^re;CW||

78- 11 12

REOOm Tassazione onlinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10% | BEDDITI '^lSSita"iìS8a Immobili non loca»
l IMPONIBILI 13 .225,00 14

,00
15 ^1 NON i»

,00 l IMPONIBIU ,00
17 ,00 f

^iM^elss urtizz
597,00 2 3

Possesso . Codice
giorni percentuale canone

..canone
di locazione

3 365 46,66 51 ' 10840,oo
panari C^nuorioneC) <S^ c^

00

ne principale, Statodi
(gefta a

ire CcBÌpprtj
secca IMyal
n 12 • 1

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1,0%
IMPONIBIU'3 '7^1 n .. 14 __ IS

ita catastale
non rivalutata

722,00 ,00 ^00

REDDm
NON

IMPONIBIU

Utilizzo

542,00^ 2 3

iso. Codice ^Canone
giorni percentuale canone di locazior

Possesso

3 365 46,66 sl '

Abitazione pnncipde
soggeHa'a WÙ Immobili non l

,00 '7 ,00 F'16

irincjpale, Statodi
'a a EMÙ

^00
|emergenzai|
]»

S&eparlari C^nuarione (•) &^ ^K^Wrt'|
9854,00 7 8 11 12

REDDm Tassazrone orctinaria Cedolare tecca 21 % Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU'3 ^656,00 14

,00
15

_,00

Abitazione principale
 Mn ' "soggetta'a'ÌMÌS""" Itntnobili:,

16 " _ 17NON
IMPONIBIU ,00

> Inc.

,00 [1

1

Renditi; cqtqstale •sr
inyalutata" ' Uh'lizzO

806,00 2 2

Possesso , Codice
giorni percenluale canone

3 365 33,33 5
di

a principale 1 Stato di ||

" :'.J!
Ill

,00
po^i,,,, Ca.tónua.anef) ,„ fife, ctiS.CM|
7 a „ "'•, '. 11 |,'-::12

^

REDDm Tn5""!°n«.snlinsna^|s]::Syolam^
iMfONiBiyra .. :: 14

21X CedolaiBseccoJOX

BEDDtTl 13
IMPONBIU

_00_
15

-00

Abitazione principale . ,.,.
BEMXTI ^/~sogge»a^'ÌMÌS,Biln[>B!Mll"W:l°cat
NON l'-it

IMPONIBItfl ,00,
17

IB
^ne'pnnGipale:i Satolli
-Ij^^tta a

376,00 IS
•l» IMU

_^0
\ww!yvst
" ' 11

ÌIN

TOTAU RB10 ,00
14

_00_
15 I^E&fflNON 1A

,00 l WPONtUU ,00 !
|s|,M7 18

^00 a.

Imposta cedolare secca Imposta Imposta
RB11 CK'°laresecca21^ ^cesÌQlare^S:™ 10%

,00
2

,00
3

imposta
ire'secca

^.;

,00
Iti

l
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di regish'cizione del conh-atto
^diph. l

RB21
N.dingo Mod.N, Data Serie , ^Numero e sottonumero ^C^ s^SS'S % ^^
l .12 t : -l :::;::5 ' ..37 : 8 ^ 9

/

RB22 / T

RB23 _/_

l
T

C) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

5



2021
7^3e^zla^^ÌS
A-Sntratel^

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO - Redditi dei fabbricati
Mod. N. o l

istale
'non

1229,00
Possesso ~,Codice

izzo aiomi percentuale cancme

l2 l :;|3 365 100,00 :5

1
y

w

g

CM

s
(d

I
l
cu

l
l

g

s
^

s

l
(O

?

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB 1
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricaK all'esfero RB2
da includere nel Quadro RL

la rvndila catastale lcol. 11
va indicala senza operare
la rivalufazione

RB3

RB4

RB5

RB6

 7

l

RB8

RB9

1
Mione

,00

.p^»n Conlimazione
7 8 ..... ..il!l: l:'::::!:!l;n

REDDm Tassazione ordinaria
IMPONIBILfia

,00

Cedolare secca 21%
,00

Cedolar
15

11w\SBXm. AbSS,p;i%°'e h"-°bil."°nlÌ.,.,,^,^X?Ì^]«%3
,0o|^»iu " —-""•^ . :: '~,ooTS™^_ ]^ NON .^ ,4
,00 l IMFONIBIU

Renditi? cqtastale
non rivolutate Utilizzo

109,00 2 5
Possesso . Codice

Qiomi percenKiale canwie

:3 365 100, GO:,5
canone
di locazione parSmlari Continuazione (•)

::l'-~li,

,00
7

8H)D[TI Tasiozione ordinaria Cedolare MiccaZl* Cedolare secca 10%

lwroNBU'3 ,00 " ,00,.15 ,00
izza

1471,00 ' 8

Possesso i;; . Codice
giórni ;; percenhjale ccinionie

3 365 100,00 ii'l '

REDOm
.NON.. u

IMPONIBIU

^Jaitazione princi
soggetta

,00
]7

Immobili non locati

^00

Cedolare Ct»ip(irt|
an [:fWUaBi

i2 a
1

^tateì|
soqseftg

115,00
difóS,e pa&ri C^nuarioneD ,^ce C1±e.c(^|

6258,00 7 12

REDOm .Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDm soggetta a ÌMÌ!) Immobili non loca
llMI'ONBILÌ13 /i-inn_. 14 _ 15 ,J, NQN_]< --oa------ ^ , l 18'

,00 ' ,001 IMPONIBIU - ,00 ' ,00

ione principale , Stato di
aygnefta a NU |emagen™i

-ool "
Rendita cqtastale
non rivalutato -Utilizasi:

152,00 2 9
Possesso , Codice

giorni :: : percenruale canone

3 365 ;i: 100,00 s
..canone
di tocazione

o
parfcSnri Continuazione (•)„, iÀSS;ice

,00
7

(

Cedolare Casiipart.
—ca IMU

i2 a.

REDDm Tassazione ocdinaria Ceclolares&ca2ty,:CeclolamseccalO%
T

IMPONIBIU'3

1
non

76,00

,00
14

,00
15

,00
Possess" ~~, Codice

lizzo aiomi percentuale canone

9 ,3 365 100,00 5

BEDDm
Abitazione principale.T.,

"soggeiia'a'ÌMO'"" almmobili non ^__
iM^iu'6 ^~"~ ' w '7 159;oo1''

IS<
•2

,00

paSSiari Contifnuazionerìu ^

BEDDm Tassazione onljnaria <|;Cedolare secca 21% Cedolamsecco 10%

MPONIHU'3 ,00 u ,00 '5 ,00
Abitazione principale , , .,. , :;

HEDDITI .e~sogge(ia'a'ÌMQ""" Irotnobilinon lc^
NON 16 "- _ ,7 n ^ f 18

IMPONIBIU ^00

Stato^s emergenza

00
CedcE Ca.si part
secca IMU

12

Ne, Stato i
W lemagaaS

_,oo|

l

jtastale .....: . .Possesso ."s, S. Codice? ..Canone
lizzo giorni <• percenlyale canon? : ìsa^S locazit

1756,00 ' 2 3 365 33,33 5 ' ,00
:illtpa^ri ^a.on.t.l „ <S^,,^S^ cc a

7 .U2

RÉDOm Tassazione ordtnaria Cedolare wcca 21% Cedofqre secca 10%

I^ONIBIU.3 ^ u ^ „ ^
iitg catastali

flon nvalMtoto Utilizzo

43,00 2 9

Possesso :Codice
Qiomi percenhjale canone

3 365 33,33 5

T^bttazTone principale
RBDDm "sooaetta'aÌMO"" Immobili non
NON ]6 '""•' - ' ' ~ 17

IMPONIBIU

..canone
819,001 18

Stato
su

,00

,00

panari Coninuo.oneC)., , && ctfere COW+-
7 8 „ 11 12

REDDm Tassazione otdinaria Cedolare secca 21% Cedolare
IMPONIBIU13

i

itastale

177,00

,00
14

,00
15

10%

_00
Possesso, Co3ìce

izzo giorni percenhiale cacone

9 3 365 33,33 i5

Abitazione principale , , .,.
REDBTI ' "soggeiiu'a'ÌMÌÌ""' Imingbilinonl»

10 -- 17NON
IMPONIBIU ^00 IS.ooff-

principale
fa a IMU

,00

"Sato^i
l emergenza:
19

2

ne
;ione

,00
po&ri ContnuozioneM Ad  îre Cciaip9rt.j

secca IMU i
n 12

REDDm ! lassaziQne^dtdinai-in,;^ Cecfelarej,tec:(|,%l:%:litC°d°l<'Bi.s°<:":!l:OX.
'IMPONIBILE 13 ' ..s' 14 " """ : :'"

_00_
14

1

ile
lutata

165,00 2 9

,00
15

,00

REDDm
NON

MPONIBIU

AbÌtozÌone principale.,...T^-
soggeUa'a WStt

16
soggeUa

Posscjssò ,^, ' Codice !Ì^!;i:, Canone
iigiomi pe^enhjale ccincy^ : ! : ^|:il||ii:, di;:la«!:az.Ìone

3 365 16,66 5 i!-;'

,00
17 62,oo118

^S&""acBiÌÌe
_,00

incjpale, Stato di j
|em«genz 
" ~ .ill

,00

'^<,|&toazioneT)Ì|y:::i|S;& a^Se ctW&
7"""iiC T ^.,,:: — ::: -„— ,2-

UT

REDDm: 'hswaoiwjanljnana^tCeifolare^sKm^àx, Oe(lolam,secca|TO%?
IMPONBM"

BEDDtti
_00_

14
,00

15
_fl0_

REDMTI Abitazione princ(pcjle .t
1^1 :^,,;»ggeita'aJM5Sì,;A!nrf"!i»'.n

iffiJONBIU '° _,00 " _29,oo 18
s^

_00
,oor7 1916,oo|l'8 1406,oogKÌ||

Stelo di l
jemefgenza|

01
••TOTAU "s

IMPONIBIÙ:::
Imposta

14

-.00.
15 IREBMTINON li

iMiwinu ir

a,
D,

U]

l

s

Imposta cedolare secca cedolaoersecCT21%

,00
'^ySSarS

90,00 .;
2

'•*;'': 9 impostó;|i:^||
ire $ecca::'^.

90,00

it;:

jlÌ.: J!l

Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Esh-emi di regish-azione del conh-atto

RB21

-!i y i ìi.E i _ SK .. i
"Mod.Nt Data ^j;- Serie Ì&mero e sottonumero Codice ufficio : Codice idenfÌficativo contralto ..c°"!raffi S9n_ A{l(19,f'Ì?

s^B^^^:-:i:ì:,ì:.:^,!S^5^i^sms^^^^m^w^^^^»: SUpCTKyi q s»J^
'S3 . 4 III5 .:-6 il7 ::1 ' .38 ":9 B:2

RB22 _/_
ft-

RB23 _/_
~i

(*} Barrare la casella se si h-affa dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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FISICHE
2021

agenzia ||^
A-^S» n tra tè ®

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO - Redditi dei fabbricati
Mod. N. o 3

"Renai
non

Eta!e~~SE ,^_,::Possesso^^5^ eGdiw|||||||i!':^.Fmon^|i!l|l||l||fflSna!!ar^S:SS,.i codice' . -!Cé<folare::at|p'
lizzo giorni percenhjale can<^è;|Ì||ii di locazione l l|||l!|||l|(:,|!l||||parft Owftnuazaone <'] Comune i "se^ca

806,oo-2 2 J3-365'53,33a5 S6 ,oo!i3'S7 l ,; :-s° : :::::::i Ì::ii" l.'2

1

(U

CM
"^

CN

s

l
cu

l
l
l

g

ti

&
o

CQ

>2

<
o,

VI

j
I

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB 1
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricali all'esfero RB2
da includere nel Quadro RL

12 l

REDDm Tassazione ordinaria Cecbtare secca 21% Cedolare secca 10%
i IMPONIBILI 13

,00
14

,00
15

^00

Abitazione pnncipaie
liErom """ggeiia'ai'MI')"" : Immobili "°" !°<;
NON ,i

IMPONIBIU ,00
17 3 7 6,001

.l?Miei«S!
"- il

»a a IMU

^00
jtastale.„.,.'. . Possesso ~~, Codice ..canone Casi . ^_^_.._,_.;,., .Codice Cedolare Consgl

non rivalutata ; Utilizzo giorni - percenlude cgnpne ^ di locazione partÌcobri (-w1tinua:aone {') c^rnune 'secca'
:i2 3 ::1 '•' 5 • ' nn ' 7 ' ^::. 9 " S''!'2,00

Abitazii le
l'alBEDDm Tass°"°"e ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | 8EDDm ' "soggetia'a'

llMI>ONIBIUll3 __ 14 ..15 _|, NON ,( -„„-.---.-^ ^
,00 ,00 ~ ,001 IMPONBIU ~ ,00

Immobili non locati

_00

la rendila catastale fcol. 11
va Ìndicafa senza operare
/a rivalutazione

feB3
1

stale; ::.: _. .. Possesso ,Codice ..Canone Casi7—"
non rivalutatq : ; UHIÌZK) giorni percentuale canone di locazione parttcoìari

,00 2

Abituzic
non soflflel

18

Statotfi
«aalMU lemnganzil

,00 " l

5
,00

9

Ceddare Ca.sipart.
secca |MU
n 12

REDOm Tassazione ordinaria XCetfcÌare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBU13

L
Rendita c<
non nvatutata

,00
14

,00
15

,00

Abitazione principale
KEDDITI ""soggetta'a'JMÌS"", Immobili non locati
NON ,»

IMPONIBIU

l
UKli2

;B4 ,00
2

jppssesso •'•' ^X.QiSce-^^^ canoni
canone .::;ll-illlllt

;:3 —'4 llffll5 Cfflió

,00
17

^00

Abitazione principale
non soRgefta a EMÙ

18

,00

Statocli

19

,00
panari Continuozionel-} ::'l^:
7 8 9

lice
lune

~c3^=Secwrt
" R.'2 'l

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare
IIMPONIBIU'3 __ I'l

,00

,!2I% ;^^Ce<iolara^:1ciyi:ie|Dm|||||Ab^^F
,00 ' ,OO|IMPON]BIU ~ ,00

tffimobtli non locatì
17

_00

izione principaie i Stato di
non sogqafta a IMU |aiWBenzt(

'"" II
Rendita cqtastale
non rivalutato Utili:IZZO

kB5 ,00
2

Possesso . Codice
giorni percentuale canone
3 4 5à

IMPONBIÌÌ ,00 1 ,00 l ,001
Sodice Cedobre Casipqrt.

loo:aione';'illllin:'i'partimlari Conlinuazione (*) |ii|;::', (Smme "sacca'
";,:«7 « ::!i:i:::l::!l!!:l:::::;'9 -, 11 12

,00
REDDm Tassazione arciinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%

|IMPONIBIl(13
,00

14

1

R^dn'S^u%le ìi'USlizzo
_w_

,00
15

^00
Pos ssoi^ '. Codice

giorni : percentuale canwie
3 4 56

Abitazione pnnapale ,_^__L.I- _-_ i__^
BEDDm "sonaeHa'a IMO"- Immobili non
NON 1: ,( '••••• • ,7:NON.i. '«

IMPONIBIU ,00 _,00

Abitazione principale , Sato eli
non SQggeftq a EMÙ

_^0
18

di
canone

L^-S
pai

,00
,^L, Confnuazione!-) <S^;% CSecWrt'|

117 9

RffiDrn Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBIU13

_00
14

,00
15

^00

Abitazione principale ,,.,. , .. , Abitazione
REDDm ' "s^getta'a IMQ':;:' Inimobiti non locati
NON i6 ""'' ^7

IMPONIBIU ,00 ,00
non soflqef

18
Catil6

nonnwiluÌntcÌ|tN|||||||Ufilizzo ;| gio^^ canone di locazione partimlari c°"ti"u°zi°"e D
3- -4 56 .. ' 7 I 9

,00

"Staìoct
emergenza
19

RB7 _00jg ,00

Ceddare Casi part.
secca tMU
11 -.^: 12

REDDm Tassazione ordinaiiaisill^Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONBIU13

,00'
14

,00
15

^00

RB8
l

|tastale.T-r.1, J.:|iSi. .Possesso .,Codice
lutata Utilizzo ||;:^:giómÌ ; percenhjale canone

_,oo!:::2 V 'i 511 '

Abitazione pnncipale
R^^Sfy s^gefta'aÌMÙ lmmcA>ìlÌ non

,00 _^0
NON

IMPONIBIU
16

Abitazione principale
non soqgefta a EMÙ

_00
ie

won

Stato di
emergenza
19

,00

SeeCedolare Cayfifif.
secca IMU

7 • • .18 .... :::. '.,... 9 11 —.II

REDDITI" 1osK"i°"e ordinaria Cedokire secca 21% !Cedolare secca IQ%I!|

Mow" ,00 14 _,_ ,00_'5 ,00
KEDDffl
NON

IMPONBIU

Abitazione principali

16
's^gefta'a'tM'O"'" Immobili non focaN

,00
17

_^0

Abitazione principaie i Stato di
npn soqqeftg a IMU

18

1:

RB9

istale
non Utìlizzo

2
,00 •'

Possesso . Codice
giorni percenhjale cqnQne
3 f S 6

i!ine.

,00
partà-ri ConlinuàzioneÌ-J

8 : . . »

codice
(.^CTnynie

Cedobre
'aecm~ ~MES
11 —12

REDDm Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Cectotare secca 10%

EMPONIBW" ,00 " ,00,'s ,00
kEDDftl —ÌT

IMPONBIU

^ ' ^SS^ato J-^il, non toa,H,t,^ta£^^
IMPOtsllBIU _00_

17

_00
18

19

,00

Slstodi

,00
TOTAU RB10 ,00

14 p5
,00 ;' _00

SEDDffiNQN 16
IMPON18M _00_

17

_00
18

^00
Imposta cedolare secca Imposta

sescca

^ _,w_ 2
c^i5g£,m::,,

,00
3

impósta
sécca

floVt t"
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

N. di rigo *Aod,,N.;,;,,,,,,Data
iRB21 ' l2 |3

Estremi di registrazione del contratto
Serie Numero e softonumero Codice ufficio Codice identificativo conh-Qlto a£gj^5 ^'yg Ag|^(
l5 / l6 l7 I" '"'

RB22 M i / •

RB23 x _/_
(*) Barrare la casella se si fratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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12021
agenzia ^
tóSntrate^

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

d

Mod. N. o l

<H

••o

l
0)

g
s

(D

s

l
cu

l
g

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari ||

INI

RC1 Tipologia reddito ' 2 il Indeterminato/Determinato |!2 2 g I^Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2021) 3 3406,00
RC2 2 2 l 201236,00 -Illl
RC3 ,00

IenaCodice :||: :|::::: |:!:5omnte tossaaone ordinaria Somme imposta sostitutiva i; tìitenute Ìfnposta sostilutìva Benefit a tassaziorw oralinwifiEli

M
6

SCIUWE PER PREMI
U RISULTATO

EWELBy?E. ' ^:;T::' ,00 ' ,00" ,00,
AZIENDAIE^ Opzione o rettiRco ||i|i;||||!"^ssen2n .' ' SwuTMS^ass<K)ge(tate.ad imp. swà.^^ :5omme assoggettate a tass. WÌ,|:||;||IÌÌ|Ì|- : "——,,:.^ EccedCTU» d; imfx?sta spstltutiva

(connpibre sob Toslord. Tasi.Soit. ;^: !! ftequ^h da auog9dtare a taw. ord. ||l|||||||l|i!||l eia ossogg^ase act itnp. s(»h||||||i||||i|! ;ftnposta sostitutìva a debito frattCTwta e/o versda

.oofflll

nei casi previsti 7
nelle Ìstruzionil

9 IO
,00

11

,00
12

,00
13

,00
RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 -RC5col. 1 -iRC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

,00 (di cui L.S.U. 4 ,00 l TOTALE '' 204642,00 |

Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri -- Gampione'ìj'lta.ÌKi' "~ Quota esente pensioni ::S1
1

,00
2

,00
3

RC6 Periodo di lavoro
(giorni per Ì quali spettano le detrazioni)

l.cnror^^pendente
"3,6 ,5 2

Pensione,
l

l Semestre

,31 18 ^
Il Semestre ;:;;;s3

'l 18 ^ Ì
Sezione II ^ RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Redditi (punto4 e 5 CU 2021) z ,00 Altri dati 3 IRr

,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE ,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

'IRPEF
RC10

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2021 eRClcol.13)
80345,00 2

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2021)

3439,00 3

Ritenute acconto
addizionale comunale 2020

lpunta2ó CU 2021)

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2021

(punto 27 CU 2021) (punto 29 CU 2021)

354,00 1256,00 5 483,00

Ritenuta impo$h3
sostihiliva R.I.T.A. ^

6

,00
Sezione IV

g sociarmente utili e altri dati RC 12
RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

,00

f0

l

:g
s

s

>

l

rt

a

w

l
^

s

^^P.ss,oneFiscaleRC14 ^^76— ^^•— ^^f^e. E^one,^, _i^o . .^.^ ^a
'2 z ,00 32 ' ,00 ° ,oo ",00 ,00 ,00 ,00 ^0_

Sezione VI
Detrazione per comDarto RC15

iTuita
tassazione ordjngria

,00,
2

>n fruì
linaria

,00
3

rruita
tassazione sepqj'qta

,00
QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA CR7 credito d'.imf?°?ta P?''

prima casa

Prima casa e canoni

non percepiti (;Kg Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione

1
Ci'edito,<:mnn,2020 dicuicojBpenmta^nelMod. F24

,00 2 ,00 ,00
,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dichiarozione di cui compensato nd AAod. F24

,00
2

,00
SezioneJV ^ ^,^ Abitazione

d'.impos.to CR10 _^.:.._L-,i
Re^TmnTO^iii^oìpÌti "" ' " PriI":iP<'le ;'

Codice RscaÌie N. rata
2

Totale credito Rata c ale Residue precedente dichiarazione|i
3

dal sisma in Abruzzo
,00 ,00

5

lmDresa/
Alh^ professione
immobili ' ' 2

Codice Fiscale |||||[>i-. " ;N.:rata Rateazione
-•s3 4 .5

Totale credito
-a

,00
6

Rata annuale

,00Il

Sl^ta.rein1eg^CR12A"no"tópozi°nefct s'le3 sommoreinh9mfa ^du° P—len.e dichio,
anticipazioni fondi pensione i; 00 ,00

Credito anno 2020
5

,00
di cui compensato nel Mod. F24J

,00 lili
6

Sezione VII
Credito d'imppsta __ CR14
eroqazioni cultura (CR14)
e scuola (CR15) '

Spesa 2020 Residuo anno 2019 Rata credito 2019

-°2J
2

_00,
3

_00_
antnlialacredto2018
\A

CR15 )
Spesa 2018 Residuo anno 2019

,00 :a
2

,00:

,00

Quota credito
ricevuta per hxi?pqr®Ti5a Jljll

^00i
1 credito ricevuta |^

per frosparenai ;i';:?";i|

SezioneVIII
Credito d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrato

Residuo (yecedehfe ctEAiaraabne cd cui compenAato nel Mod. F24|

,00 _^0.
Sezione IX
Credito d'imposta CR17 v

Re&iduo prececfente dichkirazlone di cui aimpensato nel Mod. F24|

,00
2

,00 :a
Sezione XI
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residuo precedente dichiarazione
^, oo !i2

Credito

,00
ci) cui cwnpensato net AAod. ?2.4 : Credito reskluo - 'ft|

,00 :: ' ,00 IB

AÌtri crediti d'imposta CR31 , c°dice : «| Importo •'!|iliisi|U!B|S'K:s!'! Residuo 2019

,00 Ì3 ,00 l
Ratq>2019 l: !!:;^ :iij|il|i|^i cui cCTnpensaft? n^ Mod. F24 : tKwn.ifaper frasparwza

,00 gllll!!' ,00 ,„::.. ,00

6
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2020

Mod. N. o 2

se patoldgie esenti •"Spese saiìitarie comprensive
latamilian

,00 r ,00

•v

(U

s

s

l

I
g

s
l
's.

:5
s

s

>

l

<;

&<

w

l
s,

H

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'imposfadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e ctì 90%

RP] Spese sanitarie 1

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti iissi2

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,2
,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita iilz
,00

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 12
_fl0_
_fl0_

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
tè spese mediche
vanno indicafe inferamente
senza soffrorre fa franchigia WS Altre spese
di euro 129,11 - ^ Altre spese

l;li _00
RP7 Interessi mutui Ìpotecari acquisto abitazione principale _fl0_

Codice spesai _00
Codice spesa||

RP10 Altre spese Codia spesq;!

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle ish-uzioni

RP11 Altre spese Codice spesa T
_^0
_^0

RP12 Altre spese Codice spesai
Il

RP13 Altre spese
T

^00

:Co<iice'spesà
2

M.
_^0

Data stipula leasmg

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno l l

Numero anno :::::: Importo canone di leasing
2 3

sai

Totale RateizzazionÌ

cui ^w;i9hiRpl- £
letale spesecon lotaie spese con Totale spese con iotafe spesecon

detrazione al 19% detrazione al 19% ctefrazione al 26% dehnzione al 26%

,00
4

PrezK) di riscatto :::ill:!:||||:^||

,00

non commisurareese SU CUI •'-^•"•^ " da non commi,.fcterminare Rp2 e Rl'3 " "°ì re<i<iiio
la detrazione ,00

età commisurare
al reddito

,00
3

tÌa non commisurare
al reddito

,00
4

da commisurare
n] reddito

,00_
5

Totale spese
con detrazione

.30%.

,00
6

Totale spese
con deh'azione

:rf5%
^00_

7

Totale spese
con detrazione

: 90%::™,

,00
Sezione II

•se e oneri
per i quali spetta
la dectuzione
dal reddito complessivo

Contributi previdenziali ed assistenziali ,^j;:;"- T

RP22 Assegno al coniuge iscale del coniuge
12

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e femiliari
RP24 Erogazioni liberali a favore di istifuzioni religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitò
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice 2

Soggetto Hscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria
Dedotti.dgl.sostiluto

,00
Non dedotti dal sosHteb
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione _00IN

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00
pP30 Familiari a carico ,00

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione 1 giorno

Doha stipulo bcasone^ Spesa qcquisto/oosh-uztone

t _,00 3
Interessi

,00
totale Ìmporte"t!ec!ucibiEQ
A

)S:ii:
Restituzione somme
al soggetto erogatore

lili
?"

];Somme restituite nell'qnno Residuo anno prececÌente

,00 _,W_

Totale,
3

Quota
investimento
in start up

Codice fiscale

;,!•

Importa

,00
is»

iilbtale importD'RPF 2@2l, ;?: Importo residuo RPF 2020 Importo residuo RPF20l|

-oo:y!l' . __„. .-("Il .001
3

Eroqazioni
Uberat in favore
delle Onlus,
OVeAPS

'li^SiSsS

,00 :,
::-De^i3B|||B^|£yy:p^ria1@,1tl^^^^ Rpi:202ffi:s, lmP°rto residuo

,00':?i| ,00 ! ,00 Ì! ,00 ,00 !•
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ,00 1-

Sezione III A
Spese per inter/enti
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipologia

RP41 2018,i25 fi3
Codice fiscale jnterye^tì pre^ita o

particolari clonazione
4 II 111115

RP42.2019

^ Maggiorazione Numero
£°on°e""°Ss'ma~~"~110% "t" Importo spesa Importo mia • i^bfel

l5 ili/' IINIIIII7 i°3 Ì9 21003,oo ,,'°4201,oo|'1
•N Ifeiia, •l A2 a 53542,oo|| 5354,ool

RP43 2019 N BJB li | 2 B 37603,oo j 3760,oo|
RP44 2019 Ill • B B2 642,oog 6 4,oo l
RP45 •
RP46Ì Jl
RP471

l
Sii ^

A ,00 _^oj

l piili
,001 ,001

RP48TOTALE
RATE

Rafa3<S%|
1

RataSCSel
Ì6

_ro rRn»5(«: 2

RP49TOTAlf Delraz.36%
1

_^00 1 Rata 85% 7
_00 1 Rata 65% :3

,00

00 Delraz. Sn
2

,00 ÌaonS'M8
_00. RalaTOX

00 Delroz.65%
3

_00 :;Rda90%|9
_00 'Rata 75% 5

,00!

00 |Rala11Cm10
_w_

DETRAZIONE p^.gos
00 Dehm. TCWj

o
00 D°talz- 85|

17 ,00 ;Bo^%A8 00 Bekaz. 90||
9

,00 E % Ei
_^00

-D*m. no,00 l 'lìoi::
_00
,001

7



CODICE FISCME Mod. N. l O l 2

Sezione III B^^^. N,,ÌS^È'c°"d°mini°Codice comun
Dati catastali identificativi «•'31 l : 2 3
deali immobili _t-
e altri dati per fruire nnc>» Nm™Ei'£e Coitfcmink) Codicecomune
della detrazione RP52 i23

Sez.urb./còn'K
.«atost.

5

comune T/U »U!°i,
4 6 17

Particellg

/
T/U
4

5ez. urb./comyne
:catasl.

5 6

A!'0.
7 i/ a

CONDUTTORE (estremi registrazione conh-alto)

AIH dati RP53^^milb
2

Data Serie Numero e sottonumero Ag"ÉnÌrate
3 4 " 5 6
Jl 1_

CODICE IDENTIFICATr/0 DEL CONTCATTO|

»«.:-is- .F::l"'ar

fflllNNN DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data .,:
8 9

N"—,L; ^SS?&£
^

Subciltemo

SSSiifÌSIWISSIHISSi llplll

10

,oc

,oc

al

l

g
w

s
g

t

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

RP56

Pace conh-ibul'iva
o colonnine per la ricarica

CoA»:i
I

Anno'

2 3

!nuta:':^l|l|ij|:?^:::''!l||||| Importo mta: B
;SiifB:^^iiì";.-:.i:::-:':i':':"''";: -: ' " : • ^IIHI!:!:::::::^:^»s^^»:i:l^:"IIIÌ

colonnine
per la ricarica 5

a ilc°A* 
6 7

^1 4

8
:'!»

,00
9

RP57 Spesa arredo immobili rish-utturati

^J||l||'Spesa arredo immobik..J|jJJjJJJ||l||| •Em

IIS||B)M;;|tata' :::. Spesa arredo immobite:/::||||j|M|||||l;:;. ':'• Importo rata
4 5 ,00 6

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
'^^ S' Spesa sostenuta nel 2016 ;;,,::; ?'[:l)mporte rota |j|||n r
2 ^ ^ ,,'00,, ![3,. _,oo|

RP59 IW per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rata ' • ImportollW pagata ^^|l|]:|||^ 11:1 j: Imporlo rata. |||U||[
12 ' „. li" 3 ZII

_fl0 ,00 •

RP60 TOTALE RATE
Rata 50%

1
,00

2

Rota 110% : •iiiiir

,00 "l
È Sezione IV

cu

l
's

g

g
s
s
Si

t;
s

>s

<
p.

M

l
t
s

inteventì
finalizzati al

risparmio energetico
e superbonus

T,po
intwvepto

RP61 ' s2
..Anno,,,^^ ^,, S±2^ ,,n<5.:. ,,N,-..

3 4 '?'""TI,J|]T
sn^iia

1117"
Spesa tohale Maggk

sisma

,00 1: 9 i10'
Importo rota :|||l|||||%

,00
in 1 isii ,00

:|jj
a

N:;'an
Jì. ,00

,00 ,00
RP64 T ^1: a ,00 ,00

Rata 50%
l

'65 TOTALE RATE

,R^53it,sssÌ»Ss
,00 B3

.Rata 65% ; Rata 70% .ìl': ;: : KaTa / 3* ili^llB
,00111 ,00 ,00 I

Rata 80% ii.i, Ì.B!:%:'..IÌIII: :: ::: Ralo 85%: ;

^ _,00 a7
Rata 90% Rata 110%

,00
8

,00
9

,00
r

RP66 TOTAIE DETRAZIONE

Detrazione 50% Detrazione 55%

,00
2

Bfts ...Defrazione 65% Deh-azione 70% Detrazione 75%,

,00 Ì3 ,00 ii4 ,00
5

,00
:iDetmzioneSO% Detrazione 85%1

6
,00

7
,00

sBetrazione 9(»—,S

,00 ;:''J

.Delrozione 110%

9
,00

Defrazioni per jn;quilini RP71 tnquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di locazione l ^1

^-

RP72 Lavoratori dipendenti che frasferiscono la residenza per motivi di lavoro
f »i

Tipologia a N. di giorni Percenhwle ||,!:|
M

N. di 9Ìomi Percenhali
Q.^w»' N2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
;^. till .00

,00 l

,00

,00

Sezione VI
Alh-e deh-azioni

Codice fiscale :::::::,g
.1

yp80
Investimenti
startup

s

iwstin nto '' Amm<

l

•i
^IA

.Codice identificatìvo o identificatìvo estero

l Ammontare detrazione

,00
5

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

til cui interessi su deftxizione fruila

L _^_
Dehtìzione fruita

:ÌB;

,00
9

Eccedenze di defrazione

_00
IRP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre fa cascia}
IRP83 Altre detrazioni Codic 1 2

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodoHi in euro Campione d'Italia

Cociice Importo
1 „ 2

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia Importo
I

:S!iSSMaMMSm Importo,
,00 ..2 ,00

ImportOij
3

ri

_00
import°isiiK.iiihiimiB

.4"111 :'::';;:::::::":::::::":'::"""""^""1
QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

^ 1

TotpÌp imposta
cedoiare secca

jill

1C 1

,00
redditi SSwraÌ (21%) '

,00
3

Totale ynppsta
•:C9mpte$stva-:-i'^?|

,00

. Ritenule.CU
fòcazioni brevi

:4

,00
5

Differenza T:i | (lichigrmiSrreBresedenle

,00 ,00

Eccedenza,
^compensata Mod. F24 Acconti versati
7

AcconK sospesi

13
tmposfai a credik»

,00 !1|!1

Cedolare secca riiultanfe da 730/2021 il

Trottenuta dal sostikjto Rimborsatn da 730/2021 , Imposta a debito :':
Bfìo" »irii!ll::jl 11 .. ÌMieillll!i2

,00 jiBBil_,„,........oo^n_.._ -°o1,00

Acconto cedolare secca 2021 IC2 PTOTÓ accohrfQ 00 Jllllt;.: Secondo o unico accoftt^jj E] a

8
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<^(^2zì^_|g|
A^N&ntrate^

CODICE FISCa.LE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2020

Mod. N. o l

lie e$enh Spe§e saptfane comprensive
KstenutB da'fcitnjliflri s yi fronchigia euro 129,1 li

i
y

(U

•\

N

<u

s

l

l
l
s
s

g
o

N̂

r-1

l

&

I
(D

<<

&

M

i
&

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali

letta la delazione

del 30%, del 35% e cfel 90%

RP] Spese sanitarie
,00 ,00

RP2 Spe$e sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti |2

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita w
^00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 12
^00
_fl0_

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 12

_fl0_
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

le spese mediche
vanno indicate inferamente
senza soHrarre la frandìigìa RP8
di euro 129,11 - ^ Altre spese

,00
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale il

CocÌÌce spesa 3 6

Co<lke,pe,,"39T
RP10 Altre spese ICodice spesa

r

00

»J

'—

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle ÌsfruzionÌ

RP11 Altre spese Codice spestf: T
_^0

RP12 Altre spese Codice spesa|| T
^00
^00

RP13 Altre spese Codice !2
,00

Spese per canone di leasing
Data rfipula leasing

1 giorno , mese , anno

Numero anno
2

tfnporto
3

lr^^i_ ~ ' ' Rateizzazioni Totale spese con Totale spese con Ìbtale spese con Totale spese
s'se'^RP'Ì. ,<lelrazi°'"°!l?* detrazione oli 9% deh-azione al 26% delrazioneal 26%,

Spese SU cui pe^9?'^R, ' do non commis.yrare da commisurare da non commisurare da commisurare t

P««i

di riicalìo !|'*]j|
,00

Si

,00

 15 '^^
la deh-azioni 2

al redtlihl al reddito

,00 3 737,00 '
olmddito

,00
5

alr.fUito

,00

Totale spese
con deft'azioné

30X:a,

,00
6

Tota^soese
con detrazione

35%

,00

Totale spese
con dehnzione

90%,

9

7
,00

00

,00

,00

,00

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione

dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuge l 1
Codice fiscale del coniuge ^'

i 2

RP23 ContTi'butì per addetti at servizi domestici e familiari
RP24 Erogazioni liberali a favore di istih^zÌonÌ religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita
RP26 Altri oneri e spese declucibiii Codice 2

M
,00

5oggetto fiscalmente
a carico di altì CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria 1
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sosti jutó

,00 - ,00|
IRP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 _fl0_
IRP29 Fondi in squilibrio finanziario
kP30 Familiari a carico

,00 ,00
< ,00 ,001|

Spese per acquisto o costruzione
dì abitazioni date in locazione igic

Data stipula k>oazione.:|i|:i^i::| ;.i Spesa acquisto/^oshiiziche ^ ^|l|::f:: ^Ì£róisi
,2

,00
Ì3

I^ÌJII

_,00
Totale importo cleclucibi|^||

Il 4
jE_,ooM

Restituzione sornme
al soggetto erogatoiire

m Somme restituite^t^l'anno Riesicfuo cmno pr

,00
2

^0_
1' Iblolel: •n

''?s?l

_fl0_
s

;.^^^«Codice
Quota ^ II ^
Rp34

,00
•fotale importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2Q20,ì|lmpOrto residuo RPE^lff]

l

,00
Importo residuò RPF 2018
l , oo_

,00

trog3"
IÌUS,'

OVeAPS

:!lsl] Deduzic riCTwta

JX)_
Deduzi.lozione

2
proprio .^'l^y'^'l)1'20''1! Importo residuoRPF2020||||||||||iRorto residuo RPF20t9'

,00 ' ,00 ~ ,00 f ,00||
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00'

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superkonus

Anno .Tipofogia

RP41^2013jr2 II
Codice fiscale

Interv^nti $Sii5t°o Maggiorazione
partìcoìari ijonazione sisma 110%
4 :: ::,,5 6 7

^

Numero
rata

88
RP42112011

Importo spesa

Ì9 1114,00
Impano n,ta N^

'° lll.oo S"

RP4312013
Il -l
iS

RP44'2014B
RP45Ì2015•
RP46si2017!Ì

[10; 702,001 7 0,001
8 1987,oo»| 19 9,oo i

j| 7 202,003 20,oor
l IBI

-l
RP47Ì2017ÌI 5 l

»6 64,oo^ 6 t-
,0011

4 324,00 3 2,00 a
;1^-. "Taf "Ì 9 36 0,00 -i 3872,oo|

RP48
•^

TOTALE
RATE

Rata3<»|' 70,00 totaSW. yL7619,00 Rata65%|') ,00 'Rota 70% _fl0_ Rata 7S» 5
^00

Rata SOtl'1 _00 Rata 85%
7 ,OOBcng'Ma ^00. Rata 90%.,9

-M Rato DO»10
_,00

RP49TOTALE Delraz-36%

DETRAZIONE D^,8<»6

1 2 5,00 Pete. 506' 8810,00 DeteóS.'1
00 Belraz. 8S| ,00 ys^d."

_00Delnz.TOa _ft0_
00 Selroz. W^l9 M

F^-
Delraz.
110»

5
M

10
,00

7



CODICE FISCALE Mod. N.1 O l l

.N'0:
/1: ------ •••••••--J 8-

Sezione III B ^^^, Nn,3'i? c°n:lomink] C<xli"°»i"n1
Dati catastali identificativi Kn 1 l" ~ 23
decili immobili

•im àez. urb./canune
catast.

-i :aaii s
iunr a6 7

e altri dati per fruire „,„ N^&
della detrazione RP52 l 2 4 5 Ni s 7 / 8

CONDUTTORE (estremi regish-azione conlratto)

Altndati RP53N^CO?minb ; Data Serie Numero e sottonumero Aa Entrate •:i

l l 4 5 / ::6~

yg epDICE IDENTIFICfflVO DEL CONTRAnQ. g

DOMANDA ACCATASTAMENTO '

•llllls
Data

4-1

g

(U

Cs]

s
g

l
s

i
4-1

l

g

(fl

l
r-1

&

l
•^

rt

a

co

§
?,

E"

l

,Nu,n.ro,, ^Sg^
9 10

Subaltefflit

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

CoA»

l

Anno

i2 a3
Spesa sostenuta Importo rata

_00
colonnine
per la ricarica ^5

,,Coctcalìscal«::

-^r-.-.-.^F...--.--.,,„- ,,..^^...,,.,,,,... . .^

,00

A: "^ ::*::

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

N.R(ft>:::iiil[i;a^?P®sa orreào immobile :|||||||^^ |^l|i^rto'm^

'2 y 2475,ooi3 " 248^1
toporto raÌ!|^B:1

N.Rcdà VSpesa arredo tnnmQb^
4 5

SH
1^

,00 l6
RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie A.a %S^ Spesa sostenuta nel 20I<s{uW|:1||S' 1 Importo rata,

"+:: ;i 2
_00_

3

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N.Rata ,„, Importo IVA pagata
' l:,,i2

,00 È
3

hnporto rata 11^

RP60 TOTALE RATE ....Rata 50% :,:::;:iy.,. ,:i,.: .Rota 110%

24 8,00 ji2
Sezione IV
Spese per infeventi
finalizzati al
risparmio energetico RP62
e superbonus RP63

RP64

A^,_Anno, %», ^^, S^
RP61 i:i220153 ^ '"4 5 ,• yÌS7T'^s~^^^^^^^^^^^^^^^^—^

Maggiorazione
sisma

i 9 :.:::;:id IO

^Importo rota

160
2012111 9 5803,00 llllM

;,00
5^oo1

l
2012 9 3848oo a_ ~785,OOJ||
2019 2 !!• 1155,00 116,00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70»

RP65 ibiÀtt: ^ATE
l

,00
2 965,00 ,3 276,00 4 ,00

5

Rata 75% :!:::::.i'::TM

,00
iiliato:80X, Rata 85% Rata 90% Rata 110%

A
_00_

7
_00_

8 ,00
9

_00_
Detrazione 50% sDetrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

l

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00 2 531,00 3 179,oo 4 ,00

5
,00

Delrozione 80%i Detrazione 85% Deh-azione 90% Detrazione 110%
6

,00
!7

,00
8

,00
9

,00

Detrazioni per .inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
to di locazione

Tipologia N. di giorni " Peranluale^
1 2 3

il!!

a::

'72 Lavoratori dipendenti che h-asferiscono la residenza per motiyi di lavoro
.;i^

s N. di giorni ^, Percenhialel
1 il 2 a

(73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 'a

•^.. m .00 N
Sezione VI
Alh-edefrazioni

Codice fiscatel
1

RP80start"P hS&> 'AmmontaliInvestimento

1A

entUB

,00

identificativo o identificBlivo estero

Bl^j Ammontare delrazJone 1°tak delrazionegll
F ,00 ll!ìlNIÌÌJBI|B| ,00 II

•
iilill

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui intwesst su detrazidnie fruiha
l _.w_

Detrazione fruita
"Ìli»

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la caseÌla)

Eccedenze di clorazione

_fl0_
1

9

IRP83 Altre detrazioni Codic 1 2
_<op_

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia Codice Importo

1 il:: 2

i'

RP91 RecUifi prodotti Campione d'Italia
l.

Importo
l

^S& :;„ reAli!T§^iisÌ21%)!::l||ÌB
9^°o'llli'i'2"""""'l"-Ì1

,00 B2

%

,00
Importo
3

,00

Importo •'!\

,00 ,00

i-biB^za.::IÌB|^-:dichiorl^£%edente1QUADRO LC
CED01ARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

li'

LC1

\

Totplp imposta
ire secca

's. 9 0,00 ila'

:ÉclÌSzà, .llli-lllil'll^ ^^^ i^^^
cofflpem^tel. l^l|||||a|;A:Qnli rarsati IBUflÌI^^.^ÌÌ!NalBB.^BUIa:dal,xrfhjto..,|JKmb^^
CZI^&ii^MS^^S^^
.aci^itolllÌIIN

,00 i
[lO(iRQsh3i a crecftto

868,00 ma,,

311Acconto cedolare secca 2021 IC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto 90,00

8



2021

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

agenzia jg
A.-^, n tra tè ^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

! Rectdito di riferimwito
per cigewlazicmi fiscafì
214514,00

Credito per foncfi comurìi 1 1 : l^rcÌite compensabili RecÌdito minimo da parteapa-1|5
Credito art. 3 d.lgs. 147/2015 CQn crediti di CQlonna 2 zionein soariànonopefcitive||||
^ _, ,00 3 _,00 &4 ' ,00 !! 213612,001

4-1

•^

3
(U

l
H

(U

l
l
l
g

s
l
s

l
s,

l
(d

tC

a

M

s,
î

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDrro
COMPLESSIVO

PN2 Deduzione per abitazione principale
RN3 Oneri deducibili

KN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
ftN5 IMPOSTA LORDA

Deh'azÌonrper per coniuge a carico per figli a carico per figli acpìnco per alh-Ì foiFniliari 0 coricyo^O
l />/< .. i2 /^/, 3 /.n -4 n^ :t' / ?:

1406,oo!
,00

212206.00i:
84419,00'

Uetrazione Uetrazione Ultenore defrqzione : Uetrazione

,00?l' fl0_ _00 _00

|?N7 DetTozioni
tavorlavoro

Defrazione per redditi ! ,, . ; ;Ctel
di kivqro dipwdente !1|:|

^ ...^^...^ ^
llrozione per ndd* Befrazione per redditi assmilotì llt^„„J.l_'.
dpaisjone a quelli d, Ig.onxiipmdMt. e altri nAB "l'snore aelrazione

,00 3 ,00 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E IAVORO

Deh-azione canoni di
srreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione Credito residuo da riportare
RN31

1
,00 i

.2
atBgoW'Ol

,00,
(azioni liberali

' Sez. l quadro RP
*i

RN14 Defrazione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP
RN 16 Deft-azione oneri Sez. IV quadro RP

£im
^^qyz|Qne^iL^lizzah3i^||

,00 •

31,00
8835,oo|
12 4,001(50%+110%diRP60)

710^1
RN17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate rfl

l
,00

2
,00

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col, 1, Mod. Redditi 2020

,00

Detrazione utilizzata a»g
1 2

,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

_'_,00 _£0_
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Detrazione inve:
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utitizza^d
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DCTRAZIONI D'IMPOSTA 9700,00
RN23 Deh-ozione spese sanitarie per deferminafe patologie ,00.

RN24 Crediti d'Ìmpostà che generano resìdui
1

4

Riacquisto prima casa Incrwnento ocajpazì<
1

,00 • ,001
Pillili

AAediazioni'- ..:::::;|:|::::: ' Negoziazione e Arbitrato-. ^^|||||

Reintegro antìcipazionì
:i^GHncii pensioni

,00
13

,00 5 ,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) :f ,00 II
RN26 IMPOSTA NFOA (RN5 -RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 74 719,00 !i
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

CrecÌiti d'imposta per redditi prodotti alt'estero
(di cui derivanti da imposte figurative

i^:

,00
;!2

,00

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza
Crediti residui per detrazioni incapientj

S2
,00,00

le.-creclilte'

,00

totale crecfito

,00

jaM:|i(fcUtfaMt°::^!!ili!;;'Kis

s :
l^^faB^^^alÌÌII

Mi

llii _^0
(di cui ulteriore detrazione per figli

I ,00 K2 ,001

l

l
RN32^'imposta

Fondi comuni , 00 | Alh-i crediti d''tmposfa
ìrto.mta2020 ,:,,::|::,:;, „, Tbtale credih;];i|||B|

Erogazione sportiva^i'' ,00 llllif

Total, credito,
Bonìfica ambientale 00
.

Atenopattini e sen. mob. eie», |||||9 ,00 | Riscatto alloggi scx:iali| | 0

,00

credito utilizzato

,00 ,00

jsd^E>,,.ytili^'!.'tp

,00,00
ito utilizzatoMliill

00

9



CODICE FISCALE

IH

"^

~~^
cn

s
s
g

i
l
l
5
l

g

g

l

:s
s,

l
co

>3

n;

a

N

j
î

)?N33
di.cui rttertufe sospese IKJJb)-RITENUTE e'imposta 'sostauB»a"R.I'.f.A.

TOTAU ,00
2

:di:cuiÌ:af

,00 _00 80345,001
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo mdicare Fimporto preceduto da! segno meno) :1!Ì: -5626,001
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ^m
h^,,^ ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
Kr<~>0 DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cura^guadbj 130/2020

,00l .2 12597,001
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONT11
.tcu.accontiwe,, ^S& ? .Aanrt^, .^S^-^ffil <I^^^StoÌ

12597,oo]

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
|!N39 Restituzione bonus Bonus Ìncapienti

l ,00 ! Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore detrazione per figli
,00

l

Detrazione canoni locazione

^, ^
Restituzione Bonus vacanze
3

•M

,00

J trpeF da fr-attenere
o da rimborsare
risultante da 730/2021 l

730/202Ì m
Trattenuto dal sostihjto RÌmborsaft? ^, Si,.

,00
2 'y

,00 Ws! \&:

RN43
BONUS IRPEF

i
TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

t
Bonus spettante

,00

,00

2

Bonus h^jibiie
in.cfichiarciiiuone Bonus da restituii '.a

,00
3

5

Trattamento riconoscfutó
m 4ichjoToz>pn9

Determinazione
dell'imposta

_0^_ 6

RestìhjzÌone iTattamentol
nan spettnBtB

a lili:

,00 II
lllll

RN45 IMPOSTA A DEBITO dì cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)
l

_w
lilll;2

_00•
RN46 IMPOSTA A CREDITO 5 62 6,001

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2019RN19 l ,00 Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Start up RPF 2021 RN21 :•'
Spese sanitarie RN23 6 00 Casa RN24, col. 1 •Il ,00 Occup. RN24, col. 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 '13 00 Mediazioni RN24, col. 4 •14

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 00 1! Culhjm RN30 24

,00 Arbih-ato RN24, col. 5 :15

,001
,00 i

,00 . Scuola RN30 27
M
,001

Videosorveglianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2019 31 00 Deduz. start up RPF 2020 IÌ32

Deduz.start up RPF 202133
_^0_ ResrthfzÌone somme RP33

,34

Deckjz. Erogaz. Ubadi RPF2021J38

Monopattini e ser/. mob. 41
elei. 8'F 2021

00 Erog. sportive RPF 2021
39

00 Deduz-Engaz.UbaaliRPFZnOlJÌ37
-°°J
,001

.00 Riscatto alloggi sociali RPF 202142
00 Bonifica ambientale RPF 2021 40 ,001
00 E3aluz.Erogaz.lJbemliRFF20)943 ,00

^.

Altri dati Abitazione principale
soggetta a IMU i ,00 Fondiari non imponibili 2 191 9,00 : Ì,i <1' °" immobili dl'estero :' ,00

Acconto 2021
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
1

Recidilo complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3 tW 4

_00•
RN62 Acconto dovuto Primo acconto

1
00 Secondo o unico acconto! ,00 •

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF DOVUTA

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ' 00 l

Casi particolari addizionale regionale

212206,00
1 2 35 8 8,00 •

(di cui sospesa
'.£

i 3

2 ,00 l
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALriRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui cnedifoda QuaAo l 730/2020 !^3

1 2

3439,001

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) ,00 ,001
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE :REGIONAl£ A1TIRPEF RISUUANTÉ DAUA PRECEDENTE DICHt^RAZIONE CQMPENSAIA NEL AAOD. F24 | ,001

Addizionale
da Irattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostìhjto Rimborsato
1

,00
2

,001:: -al i: il

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ^j
;-!"r: 149,001

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,001
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni IS,80001
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA AgevokizÌoni

2 1698,oo|
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL 1 1610,00 730/2020aF24 2
..s^:;

,00
alft-e hxittenute4 ,00 {di cui sospesa ,00 l Ilio

RV12ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. tomune di cui credito da Quadro l 730/2020 113

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) lp2 O 5 2 ,00
RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONA1£ COMUNAlf All'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
da ^attenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostih/to Rimborsato
l

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE Ali'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDn'0

.A—°^ ^S^=$^l (p^^2',^%.
:ó /i o o ^/» <7 ^^ ::.^8

1610,00

496,00
00

,00

408,00
Acconto da ^racu^

26,00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2021

Ag»olazioni,^ .Imponibile p^S^ni Aliquota
RV17 j' is2 212206,oo 3 ^ t),8000¥5 5 O 9,00 n6 48 3,oo f}7 ,00

10



PERSONE

1^2M1
agenzia g^
•ntratei.ntrate;

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

lì

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. o l

4-1

•^

i

^

•^
<T|
CM

l
l

l

l
l

s

g

i
l
OJ

r-1

•s
4J

s

l
•s

<;

ft

w

s
s

E"

RX1 IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

Imp. rosi. premi risultato
ire aziendale

Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalla risultanfe dalla versamento a saldo

prese^jjtìgi™'"®:. BBeStS;::<lichiarozione, : „,
_,wV 5626,oo|3

Oedte di cui si chiede
il rimborso

l

Creato da ufilizzare
in compensazione e/o

pNiuin d^frazjone .;-;-ì^:^^|

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

149,00 B
,00 III

RX4 Cedolare secca (LC) i

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

Impósta sostihjtiva redditi
di capitale (RM sez. V)

^ Imposha sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. Vìi}
Imposta sostihjtiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su redditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e'XII)
Imposta $o$fituhva

|y(13 n'aìlineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

^

AdcJizionale bonus
RX14

(RM sez.'XIV)
Imposta sostlhjtiva redditi

,15 partecipazione imprese
l

tx
r

Imposta pignoramento
16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. XI e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)
Imposta sostihjtiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sez. XVII)
Opzione per l'imposta so-

RX19 stikitiya prevista dall'art. 24
ter del TLllR(RMsez. XVIII)
Imposte sostìhjhve
(Rfsez; f:ìi e'M.

RX25 ME (RW)
RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostitutìva nuovi
RX31 mihimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)
Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

l— . '""posta sostjtutìvq
lus\

IRQ sez. I)
Imposta sosHhjtiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. l

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXII)

54
,00 .00

,00 •,00 ,00 ,00 II
408 408,00,00 ,00 ,00

,00 • 868 868,oo|00 00 ,00 j

,00 00 ,00 00

m

,00 ,00 ,00 ,00

,00 III;, 00 00 B

00 ,00 ,00 ire
•

,00 00 00 ,00

00 00 ,00 00

,00 00 ,00 00

,00 ,00 00 ,00

00 00 00 00 00

,00 00 00 00 ,00

,00 • 00 00 ,00

00,00 ,00 00 00

,00

,00 ,00 .00 .00 ,00

So ,00 ,00 ,00 ,00

,00 I ,00 i,00 ,00l s,

m
,00 il ,00 ,00 001 ,00

,00 s ,001:|

,00 t ,00 ,00,

,00 l,00 ,00

,00 • ,00 •,m

3ai
,00 Sii
,00 II ,00 •
_^0

RX38 Imp.sost.fRQsez.XXIII-AeB)
fl0_ ,00,

,001
Imposta sostihjtiva

RX39 affrancamento
|--- (RQsez.XXIII-Q

>sta sostìfotìva
RX40 di cui al quadra RQ-

sez.XXIV'-ngoRQ102
sostitutiva

RX41 di cui al quadro RQ-
sez.XXIV'-ngoRQ103 |

iva
RX42 di'cui al quadro RQ-
t? sez.XXV-rigoRQ110l

,00 ,00

•,00 ,00

,00 •,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 •,,00

12



CODICE FISCAL Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

tenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codice Eccedenza o credito Importo comeensato
frìb'uto ""'precedente "nelMod.'F24 si chiede il rimborso

,00 !3 _,00 i!4 _^oj

Importo residuo
da compensare

2 5 -°°-1
RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 -2°. ,00 S -»1
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 II
RX54 Altre imposte .1

^00 lili

RX55 Altre imposte il
-d

,00 ls _W|
•°° s _00

,00 •
RX56 Altre imposte i
RX57,Altre impaste

A
M ,00 ill :"°:•

-fl°i -00 :• ,00 ,00

^a ^00_ _^_ ,00 •I

4-1

^

a>

o
~~^.
cn

i
H

aj

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate

precedente dichiarazione nel Mod. F24
Ritenute presente

dichia razione
Credito cti cui

si chiede it rimborso

l
,00

2 ,00 3 ,00
^ -2i

Credito da uh'lizzare
in compensazione

,00
5

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi
Anno

in
dovuta e IVA periadica '

I 2

riodica
versata,

,00

DiRisrenza Ita <!re«lito

3 fl0_

RX59

"slr

P/A periodica versata a sefluìto,
rft comunicazione d'irregolarità

^l^j^^^^^^^

,00

(VA period ica versata a
seguito di cartella di pagamento

5 6
,00

7

•r

:\fersamenfi sospesi^ •j;^
per eventi eccezionali

,00

ÈVA periadica versato a s^uÌif

4 ,001
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